



TIEDOTUSVÄLINEILLE

JULKAISUVAPAA
sunnuntaina 15.11.2015

Kaakkois-Häme SF-Caravanin Vuoden yhdistys

SF-Caravan Kaakkois-Häme ry on valittu SF-Caravanin Vuoden yhdistykseksi 2015. Nimitys julkistettiin viikonvaihteessa SF-Caravanin Caravan Gaalassa.

SF-Caravan Kaakkois-Häme ry on perustettu 3.3.1990. Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2014 lopussa on 343. Yhdistyksen toimialue on Nastola ja litti ympäristöineen. Yhteensä SF-Caravan ry:ssä on 75 jäsenyhdistystä.

SF-Caravan Kaakkois-Häme ry tunnetaan maanlaajuisesti kahdesta hyvin hoidetusta leirintäalueesta, Radansuusta ja Leininrannasta. Yhdistys pyöritti Radansuun toimintaa vuoteen 2012 saakka. Tämän jälkeen yhdistys hankki litin kunnalta Myllykoski Oy:n entisen sahan työntekijöiden asuntoalueen Kausalassa ja rakensi paikalle pääasiassa talkoovoimin nykyikäisen leirintäalueen palveluineen matkailuvaunuilijoitten ja –autoilijoitten käyttöön.

Leininranta on avattu kesällä 2014. Yhdistys on rakentanut alueelle 83 matkailuajoneuvo-paikkaa, ja alue toimii ympärivuotisesti. Leininranta on osa Caravan-huiput-ketjua. Alue houkuttelee kesämatkailijoita upeilla maisemillaan, karaoke-illoillaan ja saunomismahdollisuuksillaan. Hyvin monelle karavaanarille tutustuminen litin kuntaan ja lähialueisiin alkaa poikkeamalla leirintälomalle Leininrantaan. Yhdistys järjestää jäsenilleen monipuolisia tapahtumia ja hyvässä yhteistyössä kunnan viranomaisten ja muiden, erityisesti Hämeen alueen karavaanariyhdistysten kanssa.

SF-Caravanin hallitus arvostaa jäsenmäärältään pienen yhdistyksen uskomatonta utteruutta ja työn sankaruutta uuden leirintäalueen rakentamisessa ja ylläpitämisessä. Matkalla on ollut poikkeuksellisen paljon vastoinkäymisiä, jotka yhdistys on hoitanut hyvällä yhteishengellä, sitkeydellä, päättäväisyydellä ja koko ajan omaan tavoitteeseensa uskomalla. Aktiivisen rakennusvaiheenkin aikana yhdistys on toiminut myös jäsentensä hyväksi järjestämällä normaaliin tahtiin yhteisiä kokoontumisia, pikkujouluja ja treffejä sekä osallistunut laajasti myös liiton ja muiden SF-Caravanin jäsenyhdistysten toimintoihin.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimii Veikko Vuorialho.

Lisätietoja: SF-Caravan Kaakkois-Häme ry

Puheenjohtaja Veikko Vuorialho puh. 050 385 5639

SF-Caravan ry
Toiminnanjohtaja Timo Piilonen puh. 050 592 6561